[image: cid:image001.jpg@01D30074.470591B0]

«15» ноября 2018 г.									№ 234/1
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию

 В целях удовлетворения нужд Заказчика ПАО «Томскэнергосбыт» Организатор закупки ― ПАО «Томскэнергосбыт», на основании п. 12 Раздела 1 Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку канцелярских товаров, настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:
п. 11 Извещения:
[bookmark: _Toc524684935]Срок предоставления запроса о разъяснении положений извещения и (или) закупочной документации:
Дата начала срока предоставления разъяснений закупочной документации: с «31» октября 2018 года
Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «19» ноября 2018 года (Организатор закупки вправе не осуществлять разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее чем за 3 (три) рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок.
п. 13 Извещения:
[bookmark: _GoBack]Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до  09:00  (по московскому времени) «22» ноября 2018 года  через функционал электронной торговой площадки www.tektorg.ru
п. 14 Извещения:
Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:  «28» ноября 2018 года.
п. 15 Извещения:
Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор:  «10» декабря 2018 года.
п. 21 Извещения:
Дата подведения итогов закупки: подведение итогов состоится «13» декабря 2018 года.

Секретарь Закупочной комиссии							        Некрасов А.В.

Исп. Некрасов А.В.
(3822) 48-47-18
Публичное акционерное общество «Томская энергосбытовая компания»

image1.jpeg
Q TOMCK3HEPIroCbEbIT

Koroackoro, yn., 19, Tomox r., 634034
Ten.: 47 (3822) 48 47 00
Dakc: 47 (3822) 48 47 16
‘W ensb.1omsk 1u